

## Bestilling av forvaltningsrevisjon eller eierskapskontroll

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Malvik kommune

**Møtedato**

16.02.2021

**Saknr**

02/21

**Saksbehandler** Helene Hvidsten  
**Arkivkode** FE - 217, TI - &58  
**Arkivsaknr** 21/78 - 1

---

**Forslag til vedtak**

Kontrollutvalget bestiller en forvaltningsrevisjon / eierskapskontroll av følgende tema / selskap:

Kontrollutvalget ber revisor legge frem en prosjektplan med problemstilling, ressursramme og leveringstidspunkt til neste kontrollutvalgsmøte.

**Saksopplysninger**

Kontrollutvalget har vedtatt en plan for forvaltningsrevisjon og en plan for eierskapskontroll for inneværende valgperiode (2020-2024). Malvik kommune har 550 timer per år til forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll. I praksis innebærer dette at utvalget har mulighet til å bestille 1-2 prosjekter årlig.

I plan for forvaltningsrevisjon er kvalitet og kapasitet i helse- og omsorgsarbeidet prioritert som prosjekt nummer to i perioden. I planen er prosjektet beskrevet som følger:

*Kommunen har betydelig lavere bemanning innenfor helse og omsorgstjenestene enn andre kommuner i samme KOSTRA-gruppa. Andelen stillinger med spesialisering er også lavere. Aktuelle problemstillinger kan være om tjenestene gis i tilstrekkelig omfang eller om kvaliteten er tilfredsstillende. Det er mulig å se på enkeltvirksomheter, på forvaltningen av tjenestene, eller tjenesteområdet samlet.*

I plan for eierskapskontroll 2020- 2024 er Trøndelag brann og redningstjeneste IKS satt som første prioriterte prosjekt. En eierskapskontroll av selskapet kan undersøke om kommunens eierskap i selskapet utøves i tråd med lov og forskrift, eiernes vedtak og etablerte normer for god eierstyring.

Kontrollutvalget står også fritt til å velge et annet område fra plan for forvaltningsrevisjon / eierskapskontroll enn de to overnevnte.

**Konklusjon**

Kontrollutvalget bør vurdere hvilket område eller selskap de mener det er størst behov for å få undersøkt nå. Utvalget bør be revisjonen legge frem en prosjektplan med ressursramme og leveringstidspunkt til neste kontrollutvalgsmøte.